Республика Татарстан
АЛЕКСЕЕВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пл. Советская, д. 1,

п.г.т. Алексеевское, 422900

	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы

АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

422900, Алексеевск  ш.т.б.

Совет м., 1

РЕШЕНИЕ

         № 375                                                                                                                       от 05.02.2015 года

О комиссии  по  соблюдению  требований

к служебному  поведению  муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

в Алексеевском  муниципальном районе

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                    «О противодействии коррупции», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и Указа Президента Республики Татарстан от 25 августа 2010 года № УП-569 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов», Решения районного Совета Алексеевского муниципального района от 18.11.2014 г. №353 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в Алексеевском муниципальном районе»
Совет Алексеевского муниципального района р е ш и л:

   1.  Образовать комиссию по соблюдению  требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Алексеевском  муниципальном районе  и утвердить ее состав.

  2. Контроль  за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.
     Глава муниципального района,

председатель Совета

                      В.К. Козонков

                                                                                   Приложение

    к решению Совета Алексеевского

                                                               муниципального района

                                                                          от «05» февраля 2015г. № 375
СОСТАВ

комиссии по  соблюдению  требований к служебному  поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Алексеевском  муниципальном районе

	Белова Галина Владимировна              -
	заместитель главы Алексеевского

муниципального района, председатель

комиссии

	Абакумов Анатолий Николаевич        -
	заместитель руководителя Исполнительного

комитета Алексеевского муниципального

района по инфраструктурному развитию,  заместитель председателя комиссии

	Демидова Анна Данисовна
-
	Ответственный за кадровое  делопроизводство, секретарь   комиссии

	Члены комиссии:

	Киселева Татьяна Александровна        -
	главный специалист – юрист аппарата Совета

Алексеевского муниципального района

	Мазанова Елена Ивановна                 -
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный  бухгалтер  Исполнительного  комитета,  председатель профсоюза работников госучреждений

	Глазунов Николай Иванович            -
	председатель Совета организации ветеранов

Алексеевского муниципального района

(по согласованию)

	Тарасова Надежда Александровна     -
	председатель Общественного Совета Алексеевского  муниципального района

(по согласованию)

	Денисов Сергей Владимирович         -
	директор  ГАОУ СПО «Алексеевский аграрный колледж» (по согласованию)

	Юсупова Гульсина Асадулловна       -
	управляющий делами Исполнительного комитета

Руководитель аппарата Совета                                     А.Л. Белкин